平成 27年 2月 6日

各  位

                   会 社 名      ダイジヱット工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 生悦住  歩

    （コード番号 6138  東証第１部）

                      問合せ先  業務役員総務部長 稲田 伸一郎

       ＴＥＬ   06－6791－6781

所在不明株主の株式買取りに関するお知らせ

（会社法第 197条第 3項および第 4項に基づく所在不明株主の株式買取り）

当社は、平成 26年 7月 31日に開示いたしました所在不明株主の株式売却につきまして、本日

開催の取締役会において、所在不明株主の所有株式を当社が自己株式として取得することを決議

し、下記の通り実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．買取対象株式総数 ： 普通株式  ９０，５３１株

※本株式総数は、公告させていただきました株式数（93,434株）と相

違しております。これは当社の株主名簿管理人に対して連絡等があ

り、所在が判明した株主の所有する株式を、買取対象株式から除外

したものであります。

２．買取日      ： 平成２７年２月６日

３．買取単価     ： ２１９円

            ※本日の株式会社東京証券取引所における当社普通株式の終値

４．買取価額（総額） ： １９，８２６，２８９円

                                 以  上